

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างขุดลอก

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกฝายนาหน้า หมู่ที่ 2 ตำบลปากท่า อำเภอปากท่า จังหวัดอุตรดิตถ์ และหน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอปากท่า
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร4,789,000..... บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป. บ้านนาหน้า หมู่ที่ 2 ตำบลปากท่า อำเภอปากท่า จังหวัดอุตรดิตถ์ พื้นที่ขุดลอก ไม่น้อยกว่า 38,380 ตารางเมตร ลาดเอียง 1:1 มีปริมาตรดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 108,297 ลบ. พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2560.....เป็นเงิน4,789,000..... บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - 5.2 แบบ ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1 ..นายทวิศักดิ์ พุ่มมรดก ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 2. นายโกเมนทร์ ดาดา ตำแหน่ง ผอ. กองช่าง อบต.ปากท่า กรรมการ
 3. นายนพดล อินน่อง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ



ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลฟากท่า ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลฟากท่า

ประเภท ขุดลอกฝายนาหน้า

พื้นที่ขุดลอกมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 34,420.81 ตารางเมตร ลาดเอียง 1:1 มีปริมาตรดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 113,161.59 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านนาหน้า ตำบลฟากท่า อำเภอฟากท่า จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลฟากท่า

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	3,590,034.43	1.3375	4,801,671.05	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,801,671.05	
	คิดเป็นเงินเพียง			4,789,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่ล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ขุดลอก

34,420.81 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

139.13 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายทวีศักดิ์ พุ่มมรดก)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายโกเมนทร์ ดาดา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพนพล อิน้อง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ขุดลอกฝายนาหน้า

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

พื้นที่ขุดลอกมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 34,420.81 ตารางเมตร ลาดเอียง 1:1 มีปริมาณดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 113,161.59 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลียให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านนาหน้า ตำบลปากท่า อำเภอปากท่า จังหวัดอุดรธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ปากท่า

ประมาณการโดย กองช่าง อบต.ปากท่า เมื่อวันที่ 28 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่า								
	- ค่าถากถาง	26,926.29	ตร.ม.			1.22	32,850.07	32,850.07	
	- ค่าถากถางและล้มต้นไม้	4,784.26	ตร.ม.			2.48	11,864.96	11,864.96	
2	งานดินขุด								
	- ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	113,161.59	ลบ.ม.			31.62	3,578,169.47	3,578,169.47	
	รวมค่าก่อสร้าง							3,590,034.43	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ พุ่มมรดก)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายโกเมนทร์ คาคา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพนพดล อึ้งน้อย)